מובהר, כי גילו הביטוחי של מבוטח יעוגל
ממועד חודשים 6 עד חלפו שאם באופן הקרובה לשנה
יום ההולדת יבוצע עיגול ליום ההולדת שחלף ואם חלפו 6
חודשים או יותר, ייחשב גילו הביטוחי כגיל יום ההולדת הבא.
עלות לצורך קביעת הביטוח" "התחלת זו הגדרה לעניין
תאריך חל שבו בחודש ה-1 – משמעו הביטוחי הכיסוי

התחלת הכיסוי הביטוחי, כמפורט בדף פרטי הביטוח.
כמשמעותם בחוק גיל פרישה, התשס"ד – 2004 )להלן: "חוק גיל פרישת חובה וגיל פרישה מוקדמת-
גיל פרישה"(, או כל הסדר תחיקתי אשר יבוא במקומו, כפי

שהינו בתאריך התחלת כיסוי ביטוחי זה.
תשלומים המשולמים על ידי המבוטח ו/או מעסיקו לחשבונו דמי גמולים –
בקרן הפנסיה. תשלומים אלה יהיו נקובים כסכום בדף פרטי
הביטוח.

עדכון השכר המבוטח
בכיסוי ביטוחי זה יהיה בהתאם ובכפוף לתנאים ולתקרות
האמורים להלן בסעיף 9 לכיסוי ביטוחי זה. מובהר, כי כל
עוד לא נעשה עדכון הכנסה מעבודה כאמור, יהיה השכר

המבוטח בכיסוי ביטוחי זה צמוד למדד.
התאריך הנקוב בדף פרטי הביטוח בעבור כיסוי ביטוחי זה. התחלת הכיסוי הביטוחי -

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א – 1981. חוק הפיקוח -
חוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981. חוק חוזה הביטוח -

לגבי מסלול השקעה אשר בו שיעור החזקת ניירות-ערך- יום מסחר -
חוץ אינו גדול מ-10% - יום עסקים. לגבי מסלול השקעה
אשר בו שיעור החזקת ניירות-ערך-חוץ גדול מ-10% - יום
שבו מתקיים מסחר הן בבורסה בישראל והן בבורסות ו/או

בשווקים מוסדרים רלוונטיים מחוץ לישראל.
כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - יום עסקים -
1994 ועל פי עמדת הממונה מיום 12/8/2014 או כל הוראה

אחרת שתבוא במקומה והכל בכפוף להסדר התחיקתי.
האדם ששמו נקוב בדף פרטי הביטוח כמבוטח. מבוטח -

עמית מבוטח -
כפי התשלום החודשי הנקוב בדף פרטי הביטוח בסכום, פיצוי חודשי -
שיחושב מעת לעת בהתאם להוראות כיסוי ביטוחי זה, לרבות
ההוראות בדבר עדכון הפיצוי החודשי, כאמור להלן בסעיף 9

לכיסוי ביטוחי זה.
קצבה המשתלמת למבוטח בשל נכותו, אם משתלמת, על פיצוי חודשי מגורם ממשלתי -
ידי המוסד לביטוח לאומי או משרד הביטחון, לפי אחד מאלה:

הלאומי, ( 1 הביטוח לחוק עבודה( )תאונות ה' פרק
התשנ"ה – 1995 )להלן: "חוק הביטוח הלאומי"(

חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה התש"ל – 1970 ( 2
)להלן: "חוק התגמולים"(

חוק הנכים )תגמולים ושיקום( התשי"ט – 1959(

חוק המשטרה )נכים ונספים( התשמ"א – 1981( 4

פקודת מס-הכנסה ]נוסח חדש[. פקודת מס-הכנסה -
דמי הביטוח הכוללים תוספת מקצועית ו/או תוספת רפואית, פרמיה -

ככל שנקבעו, בעבור הפיצוי החודשי ושחרור דמי גמולים.
כלל החזקות עסקי ביטוח בע"מ וכל החברות בהן היא מחזיקה קבוצת כלל -
ביותר ממחצית מאמצעי השליטה, כהגדרתם בחוק ניירות
ערך, תשכ"ח-1968, במישרין או בעקיפין, לרבות באמצעות

החברה.
אשר בישראל, משלימה ו/או מקיפה חדשה פנסיה קרן קרן פנסיה -
המבוטח הינו עמית מבוטח בה, הן במועד הצטרפותו לביטוח

על פי כיסוי ביטוחי זה והן במועד קרות מקרה הביטוח.

משך הזמן המרבי בו תשלם החברה למבוטח את תגמולי תקופת תשלום תגמולי הביטוח -
תחילתה ואשר זה ביטוחי כיסוי תנאי על-פי הביטוח,
בתום תקופת ההמתנה שלאחר קרות מקרה הביטוח עד
תום תקופת הביטוח או מות המבוטח, המוקדם מביניהם,
ובכפוף לכך שהמבוטח מצוי באבדן מוחלט או חלקי של

כושר העבודה.
תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל( )כללי תקנות כללי השקעה -
השקעה החלים על גופים מוסדיים(, תשע"ב - 2012, כפי

שתחולנה מפעם לפעם או תקנות שתבואנה במקומן.
תקנון קרן הפנסיה כפי שישתנה מעת לעת. תקנון קרן הפנסיה -

וניהול קופות-גמל(, )כללים לאישור תקנות מס-הכנסה תקנות מס-הכנסה -
התשכ"ד - 1964, כפי שיחולו מפעם לפעם או הוראות לפי
חוק קופות גמל ו/או תקנות שיותקנו מכוחו, שיבואו במקומן.

תשואת מסלול השקעה ו/או תוצאות ההשקעות -
שיעור הגידול/הקיטון בערך הכספים המושקעים במסלול

ההשקעה, בתקופה נתונה, כמפורט בסעיף 19 להלן.

אופן רכישת כיסוי ביטוחי זה ותוקפו .2
המבוטח יהיה רשאי להצטרף לכיסוי ביטוחי זה ובתנאי שבמועד ההצטרפות המבוטח הינו עמית 2.1

1 לא יחול במקרה שבו במועד ההצטרפות לכיסוי ביטוחי זה השכר 2. 1
המבוטח בכיסוי ביטוחי זה, מבוטח בחברה בכיסוי ביטוחי לאבדן כושר עבודה אחר ואשר אינה
פוליסת אבדן כושר עבודה קבוצתית, שלגביה ניתן אישור של הממונה לפי תקנה 11 לתקנות

הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )ביטוח אבדן כושר עבודה קבוצתי( תשס"ז – 2006.

קיבל המבוטח פיצוי חודשי מגורם ממשלתי, כהגדרתו בסעיף 1 לעיל, בין אם הפיצוי החודשי . 1
מהגורם הממשלתי משולם בתשלומים חודשיים ובין אם הוא הוון ושולם בסכום חד פעמי,
ובגין מקרה ביטוח זה זכאי המבוטח לתגמולי פיצוי חודשי הנובע מכיסוי ביטוחי זה, וכתוצאה
מכך סך תגמולי הפיצוי החודשי המשולם לו מהחברה

אם החברה
שילמה למבוטח תגמולי ביטוח )ובכלל זאת – שחרור דמי הגמולים( בעד התקופה שלאחר המועד
בו נודע לו על חזרת כושר העבודה כאמור, יהיה המבוטח חייב להחזיר תגמולי ביטוח אלה )ובכלל
זאת – שחרור דמי הגמולים( לחברה, בתוספת הפרשי הצמדה למדד, כמשמעותה בחוק פסיקת
ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, אם התשלום כאמור בוצע על ידי החברה בשל העדר הודעה מכוונת
מצד המבוטח, תגמולי הביטוח יוחזרו אף בתוספת ריבית צמודה, כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית
והצמדה, התשכ"א-1961, החל ממועד התשלום למבוטח ו/או ממועד תשלום שחרור דמי הגמולים

לקרן הפנסיה ועד מועד ההחזר.

שולמו על-ידי החברה תשלומים על-פי כיסוי ביטוחי זה שלא היו מגיעים למבוטח, על 17.10
המבוטח, להחזירם מיד לחברה בצירוף הפרשי הצמדה למדד, כמשמעותה בחוק פסיקת
ריבית והצמדה, התשכ"א-1961. למעט אם התשלום כאמור בוצע על ידי החברה בשל
העדר הודעה מכוונת מצד המבוטח, תגמולי הביטוח יוחזרו אף בתוספת ריבית צמודה,
כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, החל מתום 0 יום ממועד

התשלום למבוטח ועד מועד ההחזר.

עד התחלת קבלת תגמולי הביטוח על המבוטח להמשיך לשלם את הפרמיה בעבור כיסוי 17.11
ביטוחי זה ודמי הגמולים לקרן הפנסיה כסדרם תעמוד בתוקפה עד התחלת קבלת תגמולי
הביטוח ואין בעצם הגשת התביעה כדי לפטור מתשלום הפרמיה או דמי הגמולים לקרן

הפנסיה.

כמפורט בסעיף 18.6 להלן, ככל שייראה לה מתאים לטובת המבוטחים.

מובהר כי, החברה רשאית לנכות הוצאות בקשר עם ביצוע השקעות בהתאם להוראות מכוח 18.5
סעיף 2 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה – 2005 ו/או כל דין אחר
שיבוא בנוסף להן או במקומן, וחישוב תשואת מסלול השקעה תעשה לאחר ניכוי הוצאות אלו.

מדיניות ההשקעה במסלול השקעה בסיסי למקבלי קצבה: 18.6

נכסי המסלול יהיו חשופים לנכסים מסוגים שונים בכפוף להוראות הדין, ובכפוף לשיקול
דעתה של ועדת ההשקעות.

חריגה בהשקעות בהתאם לתקנות כללי השקעה, תתוקן בהתאם לקבוע בהסדר התחיקתי.